МУ Управление образования администрации МО «Майнский район»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Тагайская средняя школа имени Юрия Фроловича Горячева»

ПРИКАЗ

от 19.08.2022 № 164

О внесении изменений в рабочую программу воспитания

В целях контроля за исполнением рекомендаций Минпросвещения РФ об

актуализации рабочих программ воспитания и на основании письма Министерства

от 01.08.2022 № 73-ИОГВ -01/5085 «О внесении изменений в рабочие программы

общеобразовательных организаций и календарные планы воспитательной работы на

основе актуализированной примерной программы воспитания»

1. Внести изменения в рабочую программу воспитания с учетом примерной

программы, актуализированной Институтом изучения детства, семьи и воспитания

Российской академии образования.

2. Включить в календарные планы воспитательной работы календарь

праздничных и знаменательных дат российской истории.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ф.А.Тимажева